令和４年度 第 10回役員会議事要旨

日 時：令和４年 12 月 14 日（水）12時 05分～12時 15分

場 所：あべのメディックス３階 大会議室

出席者：西澤理事長、辰巳砂副理事長、酒井理事、東山理事、田中理事、櫻木理事、高橋理事、

中村理事、辻理事（オンライン）、相良理事（オンライン）

陪席者：西田監事、川上事務局次長（オンライン）、羽者家総務部長（オンライン）、中井総務課長

【審議事項】

 １ 森之宮キャンパスの開設時期及び工業高等専門学校の移転時期について

担当理事および施設整備担当部長より、森之宮キャンパスの開設時期及び工業高等専門学

校の移転時期について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

【報告事項】

 特になし

【その他事項】

特になし

【備考】

  オンライン会議システムを併用した役員会は、適時的確な意見表明が互いにできる状態であ

ることを確認しており、終始異状なく議題の審議等を終了した。

以  上